quinta-feira, 19 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0061/2018.
Processo Administrativo nº. PA061602/2018

CONTRATADA: ANA SALES E SILVA BELISARIO E CIA LTDA
CNPJ/CPF: 04.226.054/0001-20

VALOR GLOBAL: R$ 7.499,90 (SETE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA
CENTAVOS).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE MERENDA ESCOLAR PERSONALIZADO (COPOS, PRATO E COLHER), COM O
ESCOPO DE ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 050103/2018.
Processo Administrativo nº. PA061602/2018

Dispensa de Licitação nº. 0061/2018.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: ANA SALES E SILVA BELISARIO E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 04.226.054/0001-20

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 01/03/2018 A 31/03/2018, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na
forma da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 7.499,90 (SETE MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA
CENTAVOS).

RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE MERENDA ESCOLAR PERSONALIZADO (COPOS, PRATO E
COLHER), COM O ESCOPO DE ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ACBE41EEB8C878CB4F9F30E023040DF

		2018-04-19T11:52:21-0300